setembro/2024 a agosto/2025, com amparo no art. 107, inciso IV
e com amparo no artigo 5º do Decreto nº 1.054/1994 e no art. 2º
da Lei nº 10.192/2001.
2. Em decorrência do reajuste acima, o novo valor mensal
estimado do contrato a ser pago pelo MPDFT é de R$ 1.611,73
(um mil seiscentos e onze reais e setenta e três centavos).

E por estarem assim, justas e acordadas, firmam o presente

comprometendo-se a cumprir e a fazer cumprir, por si e por seus
sucessores, em juízo ou fora dele, tão fielmente como nele se
contém.

Documento assinado eletronicamente por Lilian Ketty de Lima